
Contacto

Teléfono +34 949830001
Fax +34 949832192
Correo Electrónico registro@molina-aragon.com

Dirección Postal

Plaza España, 1
(19300) Molina de Aragón España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 260/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2020 a
las 19:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Aragón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molina-aragon.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxzTeJpXy3gSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de ampliación de la escuela infantil municipal

Valor estimado del contrato 14.977,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.977,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.378,14 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Mohino Ruiz SL
NIF b19191121

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.378,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.977,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.molina-aragon.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxzTeJpXy3gSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 15/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ICRm5in%2BO2BvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005472823 |  2020-109989 | Mon, 20 Jul 2020 19:09:50:882 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112239458504542763407116207457836344153 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ICRm5in%2BO2BvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

